cessit, prout inscribit, et concedit presentibus, tali Videlicet modo quod si prius Statum Gnosum Gabrielis Iwembinski Recognoscentem Maritum, quam predictam Gnosam Christianam Konopacka sui Recognoscentis consortem, de hac hunc ce decedere contigerit, extunc eadem Gnoza Kристина Konopacka, consortis sua, bona generaliter omnia hereditaria obligatoria mobilia et im mobilia resq supra scriptas omnes morte eiusdem mariti sui Relictas cum omni eorundem Iure dominio et proprietate omnibusq et singulis bonorum eorundem, suprascriptarumq rerum Utilitatibus fructibus proventibus redditibus commodis, obventionibus, attinentiisq et pertinentis generaliter Universis, tenebit, habebit, et possidebit, illisq pacifice et quiete utifunctur ad extrema duntaxat vitae suae tempora, post mortem vero eiusdem Gnosae Kристина Konopacka consortis suae extunc bona eadem suprascriptas omnia ad successores Statu Gnosae Gabrielis Iwembinski Mariti sui, sine ulla (contra) contradictione et impedimento successorum Statu Gnosae Kристина Konopacka Consortis suae cum pleno Iure eorundem bonorum omniumq suprascriptarumq omnium devolventur.

121 / VIII
 Feria Quarta post Festum Sancti Laurentij Leuita et Martyris proxima Anno Domini Mille simo Sexcentesimo Septuagesimo Primo

Innicki Inscronem Premist Quietatoriam in rem Komarnickiego factam Approbat

.1212/93.

Comparens personalem coram officio Actisq. presentibus
 Invenit Capitane Premyslens Nobilis Michael Stricki (Cern-
 corice nobilium Stephani Stricki Cernowice, et Mannam
 Soranska coniugum filiastr. Sams mente et corpore
 existens a Terris districtibus suis iurisdictionibusq.
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo
 presentis vero Casus Capitane Premyslens iurisdic-
 tionis, quo ad Actum hunc attinet, se cum successoribus
 bonisq. suis generaliter omnibus, totaliter et plena-
 rie incorporando atq. subiciendo, palam libere publi-
 ce ac per expressum recognovit. Quia ipse et liberam
 do eodem superscriptos nobiles Stephanum Stricki
 Cernowice et Mannam Soranska coniuges, abo-
 nere statutioms sui Recognoscentis, ad Approban-
 dam Inscriptionem quietatoriam aut similem aliam
 recognoscendam per factos nobiles Strickie Cernowice
 vice coniuges coram Actis officij presentis sub acti-
 onis die quartae pridie festi Transfigurationis Christi do-
 mini Anno presentis in personam Nobilis Fedorij Komar-
 nicki factam et recognitam, eadem Inscriptionem
 Quietatoriam in toto approbat confirmat, et rati-
 ficat, atq. eundem Nobilem Fedorium Komarnicki
 eiusq. posteror, de causa et Actione iudicialia p-
 se Recognoscentem, superscripto Nobili Komarnicki
 et alijs inculpatis in processu Causae (cum quibus sal-
 va eadem causa et Actio presentis reservatur) specifica-
 tis: ratione per ipsos curis sui Recognoscentis in villa
 Stricki sita, cum Guoto Theodoro Lochawski et alijs Con-
 principalibus, sub pretextu cuiusdam Iuris Casuici
 super inequitationis, sui Recognoscentis concussionis ve-
 nim permutarum receptionis, violentiarum ingenti-
 um perpetrations processu Causae remissa fudino
 enarrant, ad Iudicium Tribunalitum Regni Lubonae
 instituta et intenta: nec non de protestationibus
 quibusvis, bevetis, condemnationibus, sedis Infami-
 arum, ea in causa obtente, earumq. publicationibus,
 iniurijs et p-ensionibus quibusvis, ob plenariam
 et sufficientem sibi Recognoscentis pro praemis omnibus

104

2124.

prostitam satisfactionem quietat, emittit, dimittit, liberans
et absolutum perpetuo pronunciat, causam eandem et
Actionem Iudicariam, protestationes omnes, Decreta,
et penas infamiarum, cum ipsi publicationibus, into-
to et per omnia cassat, mortificat, et annihilat per
sibus. sibi suisq; posteris ratione finissorum perse-
tuum imponendo silentium.

Ozarowski Drohoion skiemu Roborat.

804 Comprensus personaliter coram officio Actus, Presentibus
Capitane Capitane Premyslens, Gnosus Vladislavus
Ozarowski, Generosus Petri Ozarowski, cum Gnoša
dom Felicianna de Prednie Swatopetkowna Ele-
strazycha, Fidei Gnosus Petri Ozarowski primi
matrimonij Consorte legitima procreatus filius, Sanius
mente et corpore existens a Terris Districtibus Sui-
bus Iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et com-
petentibus recedens presenti Vero Capitane Capitane
Premyslens Iurisdictioni quo ad Actum hunc atti-
net, se cum Successoribus, bonisq; suis generaliter
omnibus, totaliter et plene in incorporando, atq; su-
biacendo, palam, libere, publice ac per expressum
recognovit. Quia ipse, se ac suos Successores in et su-
per bonis suis generaliter omnibus, summisq; patuni-
aris quibusvis habitis et habendis, in scribit et obligat
Presentibus: Scriptum certum manuale per se Recogno-
scentem in rem et manus Gnosus Christophori Thomae
a Drohoion Drohoionowski Vexilliferi Terrae Premyslens
ratione certarum verum et conditionum in eodem
scripto manuali contentarum, de actu et data illius
hic Premysl, die hodierna in Actu contenta, conte-
tum, conscriptum, et datum, manu sui Recognoscentis
propria subscriptum: In omnibus et singulis, eiusdem
scripti manualis conditionibus punctis clausulis ar-
ticulis variis ligamentis ac nexibus in Universum
omnibus eidem